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SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

Pemerintah Kota Tangerang Selatan

Tahun Anggaran 2019

RKA-SKPD

2.2

Urusan Pemerintahan

Organisasi

: 1105 KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT

: 110502

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode

Program | Kegiatan

Uraian

Lokasi
Kegiatan

Target Kinerja
(Kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2019

Belanja
Pegawai

Barang
& Jasa

Modal

Jumlah

Tahun 2020

1

3

6

7

8

9=6+7+8

10

1105.44

PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

303.850.000,00

923.678.096,00

115.000.000,00

1.342.528.096,00

0,00

001

Pencegahan dan Penyebarluasan Informasi Peringatan
Dini Bencana

Tangerang Selatan

Terpantaunya
keadaan daerah
titik rawan
bencana

4.000.000,00

146.000.000,00

0,00

150.000.000,00

0,00

002

Pemantauan dan Penyebarluasan Informasi Potensi
Bencana Alam

Tangerang Selatan

112.800.000,00

287.200.000,00

0,00

400.000.000,00

005

Pengadaan Sarana dan Prasarana Penanggulangan
Bencana

Tangerang Selatan

1. Pemenuhan
Kebutuhan
Peralatan
Pergudangan
BPBD Kota
Tangerang
Selatan

2. Pemenuhan
Kebutuhan
Peralatan
Penanggulangan
Bencana

3. Terpelihara dan
Terkelolanya
Peralatan
Penanggulangan
Bencana Kota
Tangerang
Selatan

6.200.000,00

78.800.000,00

115.000.000,00

200.000.000,00

006

Pengadaan Logistik bagi Korban Bencana

Tangerang Selatan

4.200.000,00

75.800.000,00

0,00

80.000.000,00

0,00

007

Fasilitasi Penanganan Kedaruratan Bencana

Tangerang Selatan

168.500.000,00

99.028.096,00

0,00

267.528.096,00

0,00

008

Pemulihan Kondisi Sosial Ekonomi Masyarakat
Pascabencana

Tangerang Selatan

4.150.000,00

145.850.000,00

0,00

150.000.000,00

0,00

BAPPEDA

BPKAD

SIMRAL-TANGSEL

Hal. 1/3




Kode Jumlah
. Target Kinerja
: Uraian Lokasi (K?Jantitatif; Tahun 2019
Program | Kegiatan Kegiatan
: Tahun 2020
Belanja Barang
. Modal Jumlah
Pegawai & Jasa
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
010 Peningkatan Penanganan, Ketersediaan data Kerugian | Tangerang Selatan 4.000.000,00 91.000.000,00 0,00 95.000.000,00 0,00
dan Kerusakan Fisik Serta Sosial Ekonomi
Pascabencana
301.18 PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 74.000.000,00 256.000.000,00 0,00 330.000.000,00 0,00
035 Perencanaan, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Tangerang Selatan 74.000.000,00 256.000.000,00 0,00 330.000.000,00 0,00
Kinerja Program dan kegiatan
302.01 PENGEMBANGAN PENGELOLAAN KEUANGAN 30.000.000,00 90.000.000,00 0,00 120.000.000,00 0,00
DAERAH
062 Penyusunan Laporan Kinerja Keuangan Dan Neraca BPBD Kota Dokumen 30.000.000,00 90.000.000,00 0,00 120.000.000,00 0,00
Aset keuangan
sebagai
pertanggungjawa
ban pengelolaan
keuangan,
peningkatan
kualitas SDM
pengelola
keuangan
kegiatan, dan
transparansi
keuangan BPBD
Kota Tangerang
Selatan
303.01 PENGEMBANGAN SISTEM MANAJEMEN SUMBER 10.000.000,00 55.000.000,00 0,00 65.000.000,00 0,00
DAYA APARATUR
001 Pembinaan, Peningkatan Kapasitas Kelembagaan dan | Tangerang Selatan Pegawai BPBD 10.000.000,00 55.000.000,00 0,00 65.000.000,00 0,00
Aparatur Kota Tangerang
Selatan
310.01 PELAYANAN ADMINISTRASI DAN SARANA 814.850.000,00 2.327.621.904,00 0,00 3.142.471.904,00 0,00
PRASARANA PERKANTORAN
001 Penyediaan dan Pemeliharaan Barang dan Jasa Tangerang Selatan 814.850.000,00 2.327.621.904,00 0,00 3.142.471.904,00 0,00
Perkantoran
BAPPEDA BPKAD
SIMRAL-TANGSEL Hal. 2 /3




Kode Jumlah
. Target Kinerja
- Uraian Lokasi (K?Janti;atif; Tahun 2019
Program | Kegiatan Kegiatan : Tahun 2020
Belanja Barang
. Modal Jumlah
Pegawai & Jasa
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
Jumlah 1.232.700.000,00 3.652.300.000,00 115.000.000,00 5.000.000.000,00 0,00
BAPPEDA BPKAD
SIMRAL-TANGSEL Hal. 3/3




